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Yardıma giden uçağımıza da ateş açıldı 

Bakanlar Kurulu toplantısı sonrası Hükümet Sözcüsü Bülent Arınç, Hürriyet’in önceki 

gün yayınlanan haberini doğrulayarak, Suriye tarafından düşürülen Türk savaş 

uçağına yardıma giden bir Türk CASA uçağına da yerden ateş edildiğini açıkladı. 

Suriye’nin Türk jetini düşürmesinin ele alındığı Bakanlar Kurulu toplantısı 7 saat sürdü. Hava Kuvvetleri Harekat Daire Başkanı 
Tümgeneral Ateş Mehmet Đrez’in konuyla ilgili detaylı brifing verdiği toplantı sonrası Hükümet Sözcüsü Arınç, önceki gün Serkan 
Demirtaş imzasıyla Hürriyet’te yayımlanan haberi doğrulayarak şu açıklamayı yaptı: “Đlk kurtarma çalışmaları sırasında Đncirlik ve 
Malatya gibi en yakın üslerden 4 helikopter, 2 gemi ve bir de helikopter taşıyan gemimiz olay mahalline koşmuşlardır. Arkasından da 
bir CASA uçağı ve başka yardım ekipleri de yola çıkmıştır. Maalesef CASA uçağımıza yerden atış yapılmıştır. Olayın duyulması üzerine 
Dışişleri Bakanlığı ve Genelkurmay Başkanlığımız, Suriye yetkililerini aramış ve bu taciz derhal kesilmiştir.  

Türkiye’nin jet cevabı 

Düşürülen uçağımız bir keşif uçağı olmakla birlikte o gün icra edilen görev keşif niteliği taşımamaktaydı. Uçağımızın görevi bölgedeki 
radarlarımızın imkân ve kabiliyetlerinin rutin olarak test edilmesinden ibaretti. Suriye, uçağımızın uçaksavar ateşiyle ve kıyıdan 100 
metre mesafede vurulduğunu ileri sürmektedir. Tarafımızdan ise kıyıdan 13 mil açıkta, uluslararası hava sahasında vurulduğu 
belirtilmektedir. Radar kayıtları Türkiye’nin tezini doğrulamaktadır. Hiçbir uçaksavar 13 mil mesafede etki gösteremez. Suriye’nin ileri 
sürdüğü argümanların gerçekle bir ilgisi yoktur. Uçağımız kıyıya yakın bir mesafede vurulmuş olsaydı enkazının da çok daha sığ bir 
mevkide bulunması gerekirdi.  

Isıya güdümlü füze 

Suriyeliler’in uçağımızı kasıtlı olarak uluslararası hava sahasında hedef aldıklarına hiçbir kuşku yoktur. Eldeki veriler uçağımızın lazer 
ya da ısıya güdümlü yerden havaya bir füzeyle vurulduğu istikametindedir. Uçağımızın radarının erken uyarı vermemiş olması radar 
güdümlü bir füze kullanılmadığı intibaını vermiştir. Ön uyarı yapılmaksızın uçağın bu şekilde hedef alınması son derece hasmane bir 
eylemdir. Son dönemde Suriye hava unsurları 5 defa ülkemiz hava sahasını ihlal etmiştir. Tüm bu olaylarda Türkiye, diplomatik yolları 
işleterek askeri önlemlere gerek kalmaksızın sonuca bağlamıştır.  
 
Savaş ilan etme niyetimiz yok 

Uluslararası hava sahasında gerçekleşen söz konusu olay karşısında ülkemiz mukabelede bulunma hakkı dahil olmak üzere uluslararası 
hukuktan kaynaklanan tüm haklarını mahfuz tutmaktadır. Suriye’nin mütecaviz saldırısına karşı tarafımızdan tayin edilecek zaman ve 
yöntemlerle de tüm adımlar dikkatle atılacaktır. Biz savaş çığırtkanlığı yapmanın veya üst perdeden konuşarak kitleleri tahrik etmenin 
doğru olmadığına inanıyoruz. Gereken her şey hukuk çerçevesinde mutlaka yapılacaktır. Ama kimseye savaş ilan etmek, kimseyle de 
savaşmak niyetinde değiliz.  
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